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Gmina Rymań podpisała umowę na realizację projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa
infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w miejscowości Rymań”, który otrzymał dofinansowanie
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego
2014-2020 Działanie 9.3 Wspieranie rewitalizacji w sferze fizycznej, gospodarczej i społecznej
ubogich społeczności i obszarów miejskich i wiejskich. Łączna wartość projektu wynosi 4 347
800,00 złotych, kwota dofinansowania ze środków europejskich to 2 962 500,00 złotych.

  

Celem zadania jest wykonanie infrastruktury sportowej służącej rekreacji mieszkańców,
podniesieniu dostępności, funkcjonalności i estetyki przestrzeni oraz stworzeniu zaplecza do
realizacji projektów społecznych. Zakres rzeczowy projektu obejmuje wykonanie boiska do
siatkówki i bieżni tartanowej, wymianie nawierzchni trawiastej na boisku do piłki nożnej,
wymiana ogrodzenia i siedzeń, wykonanie boksów dla zawodników, instalacji monitoringu oraz
instalacja oświetlenia energooszczędnego. Na stadionie sportowym powstanie siłownia
zewnętrzna wraz z montażem zestawu kalenistycznego i skateparkiem. W ramach inwestycji
zostanie zagospodarowany również teren przy hali sportowej i ośrodku zdrowia poprzez
budowę placu zabaw i placu manewrowego BRD służącego dzieciom do nauki jazdy na
rowerze. Zostanie zagospodarowany teren poprzez nasadzenia zieleni, wytyczenie i
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utwardzenie chodników oraz wprowadzenie obiektów małej architektury tj.: ławek, koszy, donic,
itd. Zostanie wykonany remont ul. Sportowej wraz z budową parkingu przy ul. Sportowej oraz
przebudowa ul. Kwiatowej.

  

Projekt jest realizowany w celu stworzenia bazy infrastrukturalnej do prowadzenia działań
społecznych oraz w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców wynikających z braku dostępnych,
funkcjonalnych, estetycznych przestrzeni i obiektów publicznych.
Dzięki podjętym działaniom będzie możliwa integracja społeczności lokalnej oraz wspomaganie
działań podejmowanych w ramach ograniczania problemów wynikających ze starości,
bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych i uzależnień, co przyczyni się do
zmniejszenia zagrożenia wykluczeniem społecznym ludności zamieszkującej podobszar
rewitalizacji.

  

Na powstałej infrastrukturze będą realizowane działania sportowe przewidziane do realizacji w
ramach projektów społecznych, które skierowane będą do dzieci, młodzieży i osób starszych,
co poprawi kondycję fizyczną tych grup.
Realizacja projektu umożliwi nawiązywanie relacji międzyludzkich, ciekawe spędzanie czasu
wolnego, rozwijanie zainteresowań oraz poprawę kondycji fizycznej.

  

Przewidywany termin zakończenia inwestycji planuje się na marzec 2022 r.

  

K.U.

  

Projekty:

  

- R11 - pobierz

  

- R12 - pobierz
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